SỞ Y TÉ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM Y TẾ TP MÓNG CÁI

Số:1030/TB-TTYT Móng Cái, ngày 12 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị quan tâm

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-TTYT ngày 11/6/2024 của Trung tâm Y tế

thành phố Móng Cái về việc ban hành Quy trình mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch

vụ và bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công tại Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái.

Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái có nhu cầu mua máy đọc mã vạch phục vụ

công tác tiếp đón bệnh nhân. Cụ thể có phụ lục đính kèm.

Kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp nhu cầu nêu trên báo giá

(Đơn giá báo giá là giá hàng mới 100% đã bao gồm các loại thuế và các chi phí khác,

giao hàng tại Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái) và cung cấp thông tin như sau:

1/ Tên hàng hóa, dịch vụ, quy cách, đơn vị tính mà đơn vị đang cung cấp;

2/ Nhóm và Giá cụ thể của hàng hoá, dịch vụ;

3/ Cung cấp hợp đồng tương tự và giấy phép kinh doanh của đơn vị;

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 12/8/2024 đến trước 15h00 ngày 18/8/2024

Hình thức nhận báo giá: Bằng văn bản giấy (đơn vị quan tâm có thể gửi trước

file Scan bảng báo giá qua Email: ttytmc.syt@quangninh.gov.vn)

Địa điểm nhận báo giá: Phòng Tổ chức hành chính- Trung tâm Y tế thành phố

Móng Cái (Địa chỉ: đường Tuệ Tĩnh, phường Ninh Dương, TP Móng Cái, Quảng Ninh);

Trung tâm Y tế Thành phố Móng Cái trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

-Như Kính gửi;

-Bộ phận CNTT trung tâm;

-Lưu VT, TCHC;

GIÁM ĐỐC

Đoàn Ngọc Thuỷ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục:

(Kèm theo thông báo số 1030/TB-TTYT ngày 12/8/2024  của Trung tâm Y tế TP Móng Cái)

STT Tên hàng, dịch vụ Đơn vị tính Số lượng

1
Máy quét mã vạch hiệu ZEbla DS9308-

SR
Bộ 8